
UCHWAŁA NR XL/319/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 15 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2136) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1  do uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany:

1. W wykazie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów liczba porządkowa 47 otrzymuje 
brzmienie:

47. 0689987 Łęka P 47
obustronny

Droga gminna 221213W na wysokości posesji 
nr 5A

2. W wykazie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów dodaje się liczbę porządkową: 
57 i 58 o następującej treści:

57. 0689906 Ciopan P 57
obustronny

Droga na wysokości działki nr ew. 316/1
w miejscowości Ciopan

58. 0689912 Cisówka P 58
obustronny

Droga gminna 221201W  na wysokości posesji 
17 w miejscowości Cisówka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 231247CF-ED6E-4BB9-BFB0-8C09572D22D2. Podpisany Strona 1




